Schnitt- und abriebfestes Zubehör für Rundschlingen
Technische Änderungen vorbehalten Preisliste 2006  ·  19
WAPU-Kantenschutzecken
■ mit Haltemagneten
Bestell- für Breite Preise in
Code [mm] 3 /Stück
PU-KW-65-M 60 41,25
PU-KW-100-M 90 48,10
PU-KW-125-M 120 70,50
WAPU-Kantenschutzwinkel
■ mit Montageschlitzen
Bestell- für Durch- Preise in
Code messer [mm] 3 /Stück
PU-RS-3000 30 8,80
PU-RS-5000 50 28,50
● ● ● ●2 ● ●
● ● ●1 ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

PVC-Abriebschutzschlauch, blau
■ geeignet als leichter Abriebschutz
■ kein Schutz gegen scharfe Kanten!
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PES-PRO-SEP-60 50 16,75
PES-PRO-SEP-75 60 20,50
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PES-PRO-SEP-105 90 29,30
PROTEC-SEP-Schnittschutzschlauch, grün
■ geeignet als Schnittschutz
■ extrem abrieb- und schnittfest
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-GS1-030 30 41,25
PU-GS1-050 50 43,25
PU-GS1-060 60 50,45
PU-GS1-090 90 59,80
PU-GS1-120 120 71,80
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PS-GS1-150 150 81,30
PU-GS1-180 180 91,50
PU-GS1-240 240 111,00
PU-GS1-300 300 188,55
WAPUvario-Schutzschlauch, einseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ innenliegender, gleitfähiger Textilschlauch
■ extrem abrieb- und schnittfest
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
KPB-RS-110 110 4,80
KPB-RS-150 150 6,50
KPB-RS-200 200 8,20
KPB-RS-220 220 8,60
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
KPB-RS-250 250 mm 8,80
KPB-RS-300 300 mm 10,40
KPB-RS-500 500 mm 14,70
Koeperschutz für Rundschlingen
■ aus PES-Gurtband
■ geeignet als zusätzlicher Abriebschutz
■ kein Schutz gegen scharfe Kanten!